Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

07.04.2015

№ 21
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 20.03.2014 № 13 «Об условиях приватизации муниципального имущества – трансформаторной подстанции ТП-588, расположенной по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Новоселье», в редакции решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 24.03.2015 № 15
В целях обеспечения бесперебойности работы особо важного объекта жизнеобеспечения - котельной в п. Новоселье Ломоносовского района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», совет депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Внести следующее изменение в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 20.03.2014 № 13 «Об условиях приватизации муниципального имущества – трансформаторной подстанции ТП-588, расположенной по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Новоселье», в редакции решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 24.03.2015 № 15:
- пункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2. Обременения (ограничения), подлежащие включению в договор купли-продажи Объекта: сохранение отведенной мощности в объеме 250 кВт за собственником здания котельной на газу: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Новоселье.».
2. Решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков